
Kainininkas

Dantų gydymas

ENDO

DANTŲ ŠAKNŲ KANALŲ GYDYMAS

KAPOS

DANTŲ TIESINIMAS KAPOMIS

DANTŲ PROTEZAVIMAS

Pilnas vienkartinis priemonių paketas 10.00

Nuskausminimas 5.00

Devitalizuojanti pasta 5.00

Koferdamas 5.00

Kariozinės mažos ertmės plombavimas 40.00

Kariozinės  didelės ertmės plombavimas 60.00

Kariozinės ertmės plombavimas (2 paviršiai) 70.00

Kariozinės ertmės plombavimas (3 paviršiai) 90.00

Pieninio danties plombavimas 25.00

Viso paviršiaus atstatymas pavaškavimu ir kompozitu 100.00

Viso paviršiaus atstatymas pavaškavimu ir kompozitu 150.00

Laikinas užpildas 10.00

Priekinių dantų estetinis plombavimas 80.00

Priekinių dantų estetinis plombavimas 150.00

Burnos higiena 60.00

Pakartotinė burnos higiena 40.00

Burnos higiena vaikams 40.00

Burnos higiena vaikams 50.00

Silantai 15.00

Balinimas 160.00

Dantų dėmių šalinimas ir impregnavimas ICON dervomis 60.00

Dantų dėmių šalinimas ir impregnavimas ICON dervomis 60 eur, + vienas dantis 20.00

Balinimo kapos 2 žandikauliams 80.00

Danties aplikacija fluoro laku 5.00

Dentalinė nuotrauka 5.00

Biodentinas 20.00

Danties sienų atstatymas prieš endodontinį gydymą 25.00

Vienkartinis priemonių paketas 5.00

Kariozinės vidutinės ertmės plombavimas 50.00

Stiklo jonomerinė plomba 25.00

Operacijos priemonės 100.00

Profilaktinė patikra 15.00

Elektroninė pažyma mokyklai 10.00

CHIRURGIJA

Danties rovimas 50.00

Danties rovimas dalinant šaknis 65.00

Protinio danties rovimas: Išdygusio 65.00

Protinio danties rovimas: pusiau retinuoto 100.00

Protinio danties rovimas: pilnai retinuoto 120.00

Implantacija Neobiotech 490.00

Implantacija Straumann 640.00

Kaulo priauginimas 100.00

Sinuso pakėlimas 450.00

Sinuso pakėlimas870.00

Danties kanalo plombavimas retrogradiškai MTA 50.00

Danties šaknies rezekcija 130.00

Danties šaknies atidalinimas ar amputacija 60.00

Membrana (maža) 69.00

Kaulo augmentacija (dirbtinis kaulo pakaitalas + membrana) 450.00

Dantenų formiklis 50.00

Šaknies rovimas 50.00

Implantacija Megagen 600.00

Periodontologo konsultacija 20.00

Endodontologo konsultacija 15.00

Endodontologo konsultacija 30.00

Darbas mikroskopu 15.00

Darbas mikroskopu 30.00

Kanalo praėjimas 30.00

Sudėtingo kanalo praėjimas 50.00

Kanalo formavimas 30.00

Sudėtingo kanalo formavimas 50.00

Kanalo plombavimas 30.00

Sudėtingo kanalo plombavimas 45.00

Kalcio suvedimas į kanalus 20.00

Seno užpildo pašalinimas iš kanalo 25.00

Kultinio įkloto pašalinimas iš vienašaknio danties 50.00

Kultinio įkloto pašalinimas iš daugiašaknio danties 90.00

Perforacijos uždarymas MTA 50.00

Kanalo pildymas MTA 50.00

Svetimkūnio pašalinimas iš danties kanalo 60.00

Sudėtingas svetimkūnio pašalinimas iš danties kanalo 90.00

Kanalo praėjimas šalia svetimkūnio 30.00

2021-03-31

Viršutinių arba apatinių dantų tiesinimas, kai yra nežymus dantų pasisukimas ar nedideli 1900.00

Viršutinių arba apatinių dantų tiesinimas, kai yra didelis dantų pasisukimas

2500.00

Viršutinių ir apatinių dantų tiesinimas,  kai yra nežymus dantų pasisukimas ar nedideli tarpai

3300.00

Viršutinių ir apatinių dantų tiesinimas,  kai yra didelis dantų pasisukimas

taip

paslauga

3700.00

Retencinė kapa 80.00

PERIO

Periodontologija

Lopo operacija (1 danties) 50.00

Lopo operacija (daugiau negu vieno danties) 30.00

Kiuretažas vieno danties srityje 20.00

Lūpos pasaito plastika 45.00

Burnos prieangio gilinimas ties vienu dantimi 45.00

Recesijos plastika su nuosavu audiniu iš gomurio 120.00

Dantenų kontūravimas + kaulo korekcija 50.00 Kiuretažas ketvirčio 80.00

Klinikinis vainiko prailginimas 65.00

Konsultacija, gydymo plano sudarymas 30 min 20.00

Atspaudų nuėmimas: alginatas 20.00

Atspaudų nuėmimas: silkonas 30.00

Atspaudų nuėmimas: silkonas +10 už dantį 10.00

Atspaudų nuėmimas nuo implantų 30.00

Skenavimas 3D skaneriu 60.00

Laikinas vainikėlis pagamintas klinikoje 50.00

Plastmasinis vainikėlis 150.00

Protezavimas ant implanto: pilno kontūro cirkonis 520.00

Protezavimas ant implanto: cirkonio keramika 620.00

Protezavimas ant implanto: cirkonio keramika + EMAX 720.00

Kompozito užklotas, vainikėlis 150.00

Pilna arba dalinė dantų plokštelė 300.00

Stiklo pluošto kaištis – vienašaknio danties 70.00

Stiklo pluošto kaištis – daugiašaknio danties 80.00

EMAX sluoksniuotas DLAB 550.00

EMAX presuotas DLAB 400.00

Pilno kontūro cirkonis 400.00

Pavienis priekinis dantis DLAB 600.00

Priekinis dantis gamintas aukšto lygio laboratorijoje 900.00

Krūminis dantis gamintas aukšto lygio laboratorijoje 600.00

Vieno danties pavaškavimas 25.00

Plokštelių bazavimas : 1 plokštelės 50.00

Plokštelių bazavimas : 2 plokštelių 75.00

Dantų įstatymas į protezus: 1 dantis 30.00

Kabliuko įstatymas į plokštelę 30.00

Lūžusios plokštelės pataisa 40.00

1 danties estetinė plokštelė 100.00

2-4 dantų estetinė plokštelė 160.00

Elastinis lankas 580.00

Bruksizmo kapa 120.00

Cirkonio keramika DLAB 450.00

Priekinis dantis pagamintas Railos laboratorijoje 650.00

Krūminis dantis pagamintas Railos laboratorijoje 450.00

Vainikėlio nupjovimas 30.00

Tilto nupjovimas 40.00

Konsultacija, gydymo plano sudarymas 60 min 40.00

Stiklo pluošto įklotas 130.00

Laikinas vainikėlis pagamintas labaratorijoje 80.00


